

گیشه

بانک صادرات ایران دومین دارنده تعداد کارت بانکی تراکنش دار در نظام بانکی ایران

بر اساس آمار بانک مرکزی در سال ۹۷، بانک صادرات ایران دومین دارنده تعداد کارت بانکی تراکنش دار در نظام بانکی است.به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران و براساس آمار بانک مرکزی، پس از بررسی سهم ۲۶ بانک و موسسه مالی و اعتباری صادر کننده در زمینه تعداد کارت‌های بانکی تراکنش دار در شبکه شاپرک، پس از بانک ملی، بانک صادرات ایران با شاخص ۱۱،۴۳ درصد، دارای بالاترین رتبه از لحاظ تعداد کارت‌های بانکی تراکنش دار است.بنابراین گزارش، معیار محاسبه کارت‌های بانکی تراکنش دار به معنای تعداد کارت‌های بانکی دارای حداقل یک تراکنش در ماه است و کارت‌های بانکی صادر شده فاقد یک تراکنش، در این آمارها قرار نمی‌گیرند. بررسی آمارهای گزارش اقتصادی سال ۹۷ شرکت شاپرک نشان می‌دهد که در سال ۹۷ بالغ بر یک میلیارد و ۲۱۷ میلیون و ۶۶۰هزار کارت بانکی از جمله کارت‌های اعتباری، برداشت و هدیه تراکنش داشتند.از سوی دیگر، بررسی‌ها نشان می‌دهد که در سال ۹۶، تعداد یک میلیارد و یک میلیون کارت بانکی تراکنش داشته که این میزان در سال ۹۷ با رشد ۱۲.۵۴ درصدی در مجموع همراه بوده. اما از سوی دیگر، میزان تعداد کارت‌های اعتباری و هدیه و بن کارت صادر شده در سال ۹۷نسبت به ۹۶ با کاهش به ترتیب ۱۵ و ۱۱ درصدی همراه بوده است.

سامانه تولید رمز یک بار مصرف بانک سینا فعال است

در راستای افزایش امنیت حساب بانکی کاربران، سامانه تولید رمز پویا (رمز دوم یک بار مصرف کارت) در بانک سینا راه اندازی شده است.به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این سامانه به منظور کمک به کاهش مخاطرات استفاده کاربران از رمز ایستا در تراکنش های کاری و جلوگیری از سوء استفاده سودجویان، فعال شده و هموطنان با استفاده از آن می توانند جهت انجام تراکنش های بانکی نسبت به تولید رمز دوم یک بار مصرف کارت اقدام کنند.نرم افزار تولید رمز یک بار مصرف بانک سینا از طریق آگهی اینترنتی بانک به نشانی https://sinabank.ir قابل دریافت و نصب است.

تحقق توسعه و عمران کلانشهر هابماشار کت بانک شهر

محمدهادی هاشم پور معاون مالی اقتصادی شهرداری شیراز با تاکید بر استفاده از ظرفیت های بانک شهر، گفت: مشارکت در تکمیل پروژه های شهری مصداق عمل به تعهداتی است که در توسعه و آبادانی شهرها از سوی

بانک شهر در پیش گرفته شده است.به گزارش بانک شهر، محمد هادی هاشم پور ادامه داد و گفت: از نمونه های این مشارکت می توان به بزرگراه و تونل کوهسار مهدی عجب تقاطع غیر همسطح جوادیه، تقاطع غیر همسطح سرداران تخت جمشید، تقاطع غیر همسطح معلم و... اشاره کردوی این بانک را الگوی مناسبی برای برنامه ریزی مالی کلان شهرها دانست و تصریح کرد: مشارکت در تکمیل پروژه های شهری مصداق عمل به تعهداتی است که در توسعه و آبادانی شهرها از سوی بانک شهر در پیش گرفته شده است.

گروه بانک و بیمه: حجت اله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون: خدمات ویژه بانک توسعه تعاون به تعاونی های تولیدی در راستای حمایت از تولید

داخلی می باشد حجت اله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون در دیدار با مدیران عامل اتحادیه های تعاونی تولیدی، ایجاد تعاونی های تأمین و توزیع را در کاهش هزینه های و ایجاد چرخه کارآمد در اقتصاد حائز اهمیت دانست و گفت: بانک توسعه تعاون جهت یسر آورد و تأمین نیازهای مالی و بانکی تعاونی ها محصولات و خدمات متنوع اعتباری طراحی و اجرا نموده است. مهدیان ادامه داد: ما موریت بانک توسعه تعاون همگامی و همراهی تعاون گران در چرخه های کلان اقتصادی می باشد

تعمیر شبکه انتقال گاز در مسیر رودخانه تالار قائم شهر

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران از انجام ترمیم و پایدار سازی شبکه انتقال گاز در مسیر رودخانه تالار قائم شهر توسط نیروهای عملیاتی این شرکت خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، با توجه به فرسودگی شبکه انتقال گاز در مسیر رودخانه تالار قائم شهر، شرکت گاز استان مازندران با همکاری شرکت گاز استان تهران اقدام به ترمیم و پایدار سازی شبکه انتقال گاز در این منطقه با همکاری شرکت گاز استان مازندران کرد.
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در این خصوص گفت: «این پروژه با همکاری شرکت گاز استان تهران و شرکت گاز استان مازندران در راستای ارتقای ایمنی و بهره برداری از شبکه انتقال گاز در مسیر رودخانه تالار قائم شهر انجام می پذیرد.
این اقدام علاوه بر ایمنی و بهره برداری از شبکه انتقال گاز در مسیر رودخانه تالار قائم شهر، موجب کاهش هزینه های تعمیرات و نگهداری شبکه انتقال گاز در این منطقه خواهد بود.»

برگزاری رزمایش مشترک اطفای آتش سوزی مراکز و منابع طبیعی در مسجدسلیمان

گروه بانک و بیمه: روح اله خدارحمی مدیرعامل بانک کشاورزی تاکید کرد: تعامل بانک با نمایندگان مجلس عاملی اثرگذار در مسیر رونق تولید است. به گزارش بانک کشاورزی، وی افزود: سهم بانک کشاورزی از کل مانده سپرده های سیستم بانکی از ۷،۲درصد در سال ۱۳۹۵ به ۸،۵درصد در سال ۱۳۹۸ رسیده است که بیانگر افزایش سرانه آن توان جذب سپرده ها توسط ما در بین سیستم بانکی است.خدارحمی همچنین با اعلام



رزمایش مشترک مقابله و اطفای آتش سوزی مراکز و منابع طبیعی شهرستان مسجدسلیمان برگزار شد.این رزمایش با حضور پرسنل و خودروهای اطفای آتش ایستگاه مرکزی آتش نشانی نفت و گاز مسجدسلیمان -شهرداری -آبپولانس های امداد مرکز فوریت های پزشکی و بهداشت واحد

مدیرعامل و تعدادی از اعضای هیات مدیره شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با حضور در منزل شخصی هنرمند نوجوان مسجدسلیمانی موفقیت وی در عرصه کشوری را به وی تبریک گفتند.
مهندس قیاد ناصری در این اقدام که در راستای حمایت از فرهنگ و هنر بومی و ایلی صورت گرفت ضمن حضور در منزل آرمان امیدی نوجوان هنرمند مسجدسلیمانی که با درخشش خیره کننده اش در مسابقه عصر جدید موجب نگاه و توجه همگان به فرهنگ و هنر غنی ایل بختیاری شد از وی تقدیر نمود.
مهندس ناصری در این دیدار صمیمانه اظهار داشت: از اینکه یک نوجوان از یک شهر محروم و دور از مرکز، آستین همت بالا می زند و بدون داشتن استعداد و ارهنگمی بتواند در مسابقه ای سخت و نفس رقیبش را از پیش رو بردارد و آوازه هنر و موسیقی ایل بختیاری را بار دیگر زنده کند برای بنده و بالطبع بسیاری از هنردوستان یک افتخار ارزشمند است.
وی افزود: قطعاً این هنرمند در ابتدای راه قرار دارد و وظیفه همه ما حمایت از « آرمان » شناخته شده و « آرمان »های ناشناخته جامعه هنری است تا بتوانیم جایگاه موسیقی و هنر اصیل بختیاری را بار دیگر زنده نماییم.

همچنین در اقدامی دیگر از این هنرمند نوجوان مسجدسلیمانی جهت حضور در جمع مدیران و روسای شرکت بهره برداری نفت

تاکید مدیرعامل بانک ملی بر روابط اقتصادی



دکتر محمدرضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران و سفیر الجزایر در تهران در دیدار خود بر توسعه و تحکیم روابط اقتصادی، تجاری و بانکی میان دو کشور تاکیدو برای همکاری های مشترک اعلام آمادگی کرد.ندبه گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده ضمن ابراز امیدواری برای توسعه هر چه بیشتر روابط بانکی میان دو کشور، با بیان اینکه ظرفیت های خوبی برای توسعه همکاری هایمان ایران و الجزایر وجود دارد، افزود: بانک ملی ایران بزرگ ترین و قدیمی ترین بانک کشور با ۳۳۰۰ شعبه داخلی و ۲۰ شعبه خارجی است و با وجود اشتراکات بسیار میان دو کشور، برای توسعه همکاری ها آمادگی کامل داریم و بقینا بانک مرکزی جمهوری اسلامی نیز استقبال خواهد کرد.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد؛

ارائه خدمات ویژه به تعاونی های تولیدی

تفاهم نامه منعقد به سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز متقاضیانی می توانند از خدمات متنوع بانک در این حوزه بهره مند گردند.

همچنین در ادامه مدیران اتحادیه ها و شرکت های تعاونی تولیدی و گزارش هایی در خصوص فعالیت های شرکت های زیرمجموعه ارائه نمودند و نقطه نظرات، پیشنهادات و نیازهای خود را نیز در حوزه بانکی مطرح نمودند. شایان ذکر است در این جلسه البرزی مدیر امور اعتباری و سرمایه گذاری، هاتقی مدیر امور مشتریان و بانکداری شرکتی، شیخ حسینی مدیر امور شعب استان تهران و بخشار رئیس اداره کل روابط عمومی بانک نیز حضور داشتند.

تسهیلات سرمایه ای در دو سال گذشته را پرداخت تسهیلات

۱۰۰ درصد ماشین آلات و ادوات مورد نیاز بخش کشاورزی بدون محدودیت و رشد ۵۳ درصدی تسهیلات پرداختی در این زیربخش در سال ۱۳۹۷ اشاره کرد.وی در ادامه سخنان خود به ارائه گزارش عملکرد بانک در حوزه بانکداری بین الملل پرداخت و اظهار داشت: با وجود تحریم ها و شرایط خاص بین المللی، سهم بانک کشاورزی از تجارت خارجی از ۷،۳درصد در سال ۱۳۹۶ به ۹ درصد در سال ۱۳۹۷ افزایش یافت.

تسهیلات سرمایه ای در دو سال گذشته را پرداخت تسهیلات

توسعه اشتغال پایدار روستایی و محدود کردن پرداخت های خارج از بخش شعب شهری اعلام کرد. خدارحمی در ادامه سخنان خود، مانده کل تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۷ را ۸۸۷ هزار میلیارد ریال و رشد آن را نسبت به سال ۱۳۹۶ معادل ۲۳ درصد دانست و گفت: از دیگر موفقیت های بانک کشاورزی در حوزه اعتباری می توان به تأمین مالی

تسهیلات سرمایه ای در دو سال گذشته را پرداخت تسهیلات

رشد ۲۳،۵ درصدی تسهیلات پرداختی در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال ۱۳۹۶، میزان تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی در سال گذشته را ۴۸۰ هزار میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: سهم تسهیلات سرمایه ای پرداختی بانک نسبت به تسهیلات جاری در سال ۱۳۹۷ به میزان قابل توجهی افزایش یافت که این امر، توان حمایتی بانک از تولید داخلی و ایجاد طرح های جدید در بخش کشاورزی را بالا بردوی دلایل عمده افزایش

عملیات نصب لاستیک سد لاستیکی جویبار آغاز شد

منطقه لاریم جویبار تأمین می شود. اسماعیلیی حجم تنظیم این سد را حدود ۶ میلیون مترمکعب اعلام کرد و گفت: ارتفاع این سد حدود ۱۵ متر از سطح پلانفرم عرض آن ۴۵ متر می باشد که بر اساس هدف گذاری انجام شده تا پایان سال عملیات اجرایی آن به اتمام خواهد رسید و در فصل برداری این سد، آب مورد نیاز ۴۲۰۰هکتار را راضی

لاستیک سد لاستیکی لاریم جویبار خیر داد. وی با اشاره به نقش سدهای لاستیکی در پیشروی آب شور دریا به سمت بالادست و نقش این سدها در تأمین آب مورد نیاز کشاورزان گفت: سد لاستیکی لاریم جویبار رودخانه سیاه رود قرار دارد که با بهره برداری این سد، آب مورد نیاز ۴۲۰۰هکتار را راضی

منطقه لاریم جویبار تأمین می شود. اسماعیلیی حجم تنظیم این سد را حدود ۶ میلیون مترمکعب اعلام کرد و گفت: ارتفاع این سد حدود ۱۵ متر از سطح پلانفرم عرض آن ۴۵ متر می باشد که بر اساس هدف گذاری انجام شده تا پایان سال عملیات اجرایی آن به اتمام خواهد رسید و در فصل برداری این سد، آب مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

ایشان اضافه کرد: هم اکنون در استان سدهای لاستیکی دیگری از جمله سد لاستیکی فرح آباد رودخانه پلاندو، تینج، سد لاستیکی پازوار بر روی رودخانه پلاندو و سد لاستیکی سرخرود بر روی رودخانه هراز.

شهرستنگ

مطالبات بیمه سلامت گلستان پرداخت شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان گلستان، مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان گفت: مطالبات ۹۸۸ میلیارد ریالی کل بیمه سلامت به مراکز درمانی دولتی و خصوصی گلستان به طور کامل تسویه و پرداخت شد. سیدمحمد حسینی در نشست خبری اظهار داشت: هیچ داروخانه ای تا پایان شهریور امسال طلبی از بیمه سلامت ندارد. وی گفت که سال گذشته ۸۲میلیارد ریالی بدهی به داروخانه های گلستان پرداخت شد. مدیر کل بیمه سلامت گلستان افزود: پرداخت بدهی ۵۳ میلیارد ریالی پاراکلینیک ها، ۵ میلیارد ریالی در مانگاه های شبانه روزی، ۹میلیارد ریالی پزشکان و دندانپزشکان عمومی، ۲۶ میلیارد ریالی پزشکان و دندانپزشکان متخصص و ۷۷۳ میلیارد ریالی مراکز دولتی دانشگاهی از جمله اقدامات اداره کل بیمه سلامت گلستان بود.

رشت در صدر ساخت و سازهای غیرمجاز گیلان

معاون مسکن و بازاریابی شهری راه و شهرسازی گفت: ساخت و سازهای غیرمجاز در شهرستان رشت بیش از دیگر شهرستانهای گیلان است.

به گزارش اداره دار، تباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی گیلان در مردم در حاشیه شهرها، تنگ شدن معابر، افزایش ترافیک انسانی و خودرویی، سیمای نازیبایی شهرها و احداث سازه هایی با نظارت ضعیف و غیرایمن از چالش های ساخت و ساز غیرمجاز است و برای جلوگیری از توسعه این چالش ها باید اقدامات جدی انجام شود.

صدر ۱۱ گواهینامه معیار مصرف انرژی در گلستان

گزارش بازرسی انرژی در فرایندهای تولید صنایع لبنی، کمپوت و کنسرو، روغن نباتی، آجر و اوراق فشرده چوبی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و منجر به صدور گواهینامه انطباق معیار مصرف انرژی برای تمامی آنها شد. وی با بیان اینکه سازان ملی استاندارد ایران برای اجرای قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی که در سال ۸۹به تصویب رسیده، اقداماتی انجام داده است که تدوین استانداردهای معیار مصرف انرژی یکی از این اقدامات می باشد، اظهار داشت: تعداد استانداردهای معیار مصرف انرژی برای صنایع انرژی بر گزار شد. رئیس اداره نظارت مورد آن اجباری است.

از موافقت کمیته علامت با صدور ۱۱ گواهینامه انطباق معیار مصرف انرژی برای صنایع گلستان خیر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، «محمد امان بابی» گفت: این کمیته به منظور بررسی گزارش های بازرسی انرژی واحدهای تولیدی و سوابق و مدارک آنها و در راستای اجرای قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی با حضور نماینده شرکت گاز، شرکت بازرسی تدبیر انرژی هیرکان و مدیران انرژی واحدهای تولیدی در اداره کل استاندارد گلستان برگزار شد. رئیس اداره نظارت بر اجرای استاندارد گلستان افزود: در این جلسه ۱۱

ترمیم و تعمیر شبکه انتقال گاز در مسیر رودخانه تالار قائم شهر

انجام وظایف خود که همان برقراری جریان گاز ایمن، پایدار و مطمئن است، سربلند بیرون بیاید.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران، با اظهار داشت: این مهم نیازمند حمایت و پشتیبانی به خصوص در بحث مقاوم سازی تأسیسات گاز در مواجهه با بالابای طبیعی و برگرداندن شرایط به حالت قبل است که در این راستا، باید دستورالعمل ها را بر اساس تجربه هایی که در سیل اخیر کسب کرده ایم، بازنگری کنیم تا بتوانیم ارایه خدمات مستمر به مردم را در هر شرایطی داشته باشیم. وی با بیان این که ما به عنوان شرکت خدمات رسان موظف هستیم هم خوب خدمات ارایه دهیم و هم خوب از داشته های خود محافظت کنیم، اظهار داشت: باید تلاش کنیم تا خدمات خوب بی منت به مردم ارایه دهیم که در این راستا، ادارات گازرسانی بسیار خوب عمل کرده و می کنند.